
 

 

 
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 

2024 M. GRUODŽIO 30 D. 11.00 VAL. POSĖDŽIŲ SALĖJE, 

VASARIO 16-OSIOS G. 7, 

DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 

 

1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-3 

„Dėl 2024 metų Druskininkų savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.   

2. Dėl paveldimo turto mokesčio. 

3. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-2 

„Dėl Druskininkų savivaldybės 2024-2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

pakeitimo.   

4. Dėl pritarimo dalyvavimui projektuose. 

5. Dėl Druskininkų savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto 

pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymo. 

6. Dėl naudojimosi nekilnojamuoju daiktu tvarkos nustatymo. 

7. Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise. 

8. Dėl Druskininkų savivaldybės vietinės reikšmės kelių sąrašo patvirtinimo.  

9. Dėl UAB “LITESKO“ filialo „Druskininkų šiluma“ ilgalaikio šilumos ūkio 

plėtros investicijų plano tvirtinimo. 

10. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. T1-

125 „Dėl Druskininkų miesto teritorijos darnaus judumo plano komiteto sudarymo“  

pripažinimo netekusiu galios. 

11. Dėl Druskininkų kultūros puoselėtojo 2024 metų premijos skyrimo. 

12. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo T1-

112 “Dėl Druskininkų savivaldybės kultūros įstaigų teikiamų viešųjų atlygintinų paslaugų kainų 

patvirtinimo” pakeitimo.  

13. Dėl pritarimo projektui „Druskininkai - Lietuvos kultūros sostinė 2025. 

Čiurlionio paliesti“. 

 

 


